

# Cenová nabídka

Název stavby: **CSS Tachov - oprava havárie vodovodu v areálu DS Kurojedy**

Období: **říjen 2023**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu mocnosti do 100mm	m	37	150	5 550,00
2	zálivka pracovní spáry asfaltových krytů vloženou termickou páskou	m	12	150	1 800,00
3	hloubené sondy na poruše a vodovodním uzlu s naložením a převozem výkopové zeminy v místě	m3	3,9	2840	11 076,00
	bourání asfaltového krytu a obrub ručně/strojně s naložením, odvozem a uložením suti na skládku včetně poplatku za uložení	m2	23,5	632	14 852,00
4	hloubení rýhy š.0,800m podél poškozené části potrubí s naložením a převozem výkopové zeminy v místě	m3	19,4	640	12 416,00
5	zřízení pískového lože vodovodního potrubí v mocnosti 100mm	m2	11,2	850	9 520,00
6	vodoinstalatérské práce pro zajištění potrubí pro provizorní provoz po dobu provádění zemních prací	ks	1	3877	3 877,00
7	výměna poškozené části ocelového potrubí včetně dodání příslušných multiprofilových spojek, přírubových armatur a spojení a PE potrubí d90 včetně svařování elektrotvarovkami	m	14	2761	38 654,00
8	obsyp potrubí kamenivem těžným praným frakce 0/4 v mocnosti vrstvy 20 cm s ručním hutněním	m	14	586	8 204,00
9	zásyp rýhy výkopovou zeminou po vrstvách se zhutněním včetně naložení a převozu v místě	m3	12,6	690	8 694,00
10	obnova štěrkových konstrukčních vrstev komunikace z kameniva drčeného frakce 0/32 v mocnosti vrstvy 150mm	m2	24	358	8 592,00
	zpětné osazení vyjmutých silničních obrub do betonového lože s boční opěrkou	m	4	468	1 872,00
	ztužující podkladní vrstva komunikace z betonové směsi SC 8/10 X0 v mocnosti 10cm po zhutnění	m2	24	852	20 448,00
	obnova asfaltového krytu komunikace v mocnosti vrstev 60+40mm kladených ručně včetně dodání a zpracování horké asfaltové směsi	m2	24	1356	32 544,00
11	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné, zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	m2	18	147	2 646,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**180 745,00 Kč**

**DPH 15%**

**27 111,75 Kč**

**Základní cena s DPH 15% celkem**

**207 856,75 Kč**

**Poznámky:**

Datum: .....

Razítko a podpis: .....